
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

- vo23DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA N. 459 DEL O3 fo [20

OGGETTO: Liquidazione fattura Miano Maurizio CIG: Z6039A3774

Vista la determinazione n. 35 del 24.01.2023 avente ad oggetto:” Affidamento diretto ai sensidell’art. 36, co. 2, lett A9 del D.Lgs. n. 50/2016 per noleggio stampanti multifunzioni per uffici
comunali — Anno 2023 CIG Z6039A3774”;

Vista la fattura n. 8PA del 29/03/2023, asseverata al prot. n.3158 del 30.03.2023 pari ad € 366,00(imponibile € 300,00 + IVA € 66,00 da versare all’ Erario):
Visto il CIG: Z6039A3774 ;

Acquisito il DURC prot. INPS 35159079 conscadenzail 14.07.2023;
Visto l’ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;
Vista la delibera di C.C.n. 50 del 16.11.2022 con la quale è stato approvato bilancio di previsione2022/2024;

Visto il comma 775 dell'art. 1 della Legge 29 dicembre 2022, n. 197 concuiai sensi dell’articolo
151, comma del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni è stato differito il
termine per l'approvazione del bilancio al 30 aprile 2023 ed è Stato autorizzato l'esercizio
provvisorio con le modalità ed i termini previsti dall'art. 163 del TUEL;
Dato atto che ai sensi del comma 5 dell'art. 163 del TUEL *5. Ne/ corso dell'esercizio
provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi nonutilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma3,per importi nonsuperiori ad un dodicesimo deglì stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsionedeliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate neglì esercizi precedenti edell'importo accantonato al fondo pluriennale  vincolato.con l'esclusione delle spese: a)tassativamente regolate dalla legge: b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi: c)

ad carditere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo equantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenzadei relativi contratti;



Vista la determina sindacale n. 23 del 3.10.2022 di nomina del Responsabile dell’ Area Economico

finanziaria;

Dato atto che da parte delle scriventi, Responsabile dell'Area Economico Finanziaria €

responsabile del procedimento, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di

cui all’art. 6 bis della L. n. 241/90 e s.m.i, come introdotto dall'art. 1, comma41, della Legge n.

190/2012;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di considerare la narrativa che precede parte integrante € sostanziale del presente dispositivo,

1. Di liquidare a Miano Maurizio con sede in Mandanici (Me) via Str. Coll. Rocca n. 2 -

Part. IVA 02884350832, la fattura n. 8PA del 29/03/2023, pari ad € 366,00 (imponibile €

300,00 + IVA € 66,00 da versare all’Erario):

2. Di dare atto che la suindicata somma verrà accreditata sul ce bancario dedicato, ai sensi

dell'art. 3 della L. n. 136/2010;

3. Di provvedere alla pubblicazione della presente all’albo pretorio online € sul sito

Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.

N
I responsibiàde

rackdimento

3 A
Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

| Dott.ssa Martina Lauricella

ST}
/ Tate lapo



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato

Visto l'art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato

dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità tecnica

ESPRIME PARERE fuogde
Li__3{unot3

(ABILE DEL SERVIZIO

i

S$p Martind auricella
è 3

c Arte glREGOLARITÀ CONTABII
4

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l'art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità contabile

ESPRIME PARERE bussare
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro ZE co
L

sui seguenti codici e numeri

Codice cy 103 AO SRÈ Codice
Competenza Competenza
Residui Cu Residui

x

Intervento
Intervento _{M £& ù

Lì z I {LA Z

IL RESPONSABILE.DEL SERVIZIO FINANZIARIO



\ Y.3ASS hu 30l03[23

FATTURA ELETTRONICA :

Versione FPA12
;Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 00002jswdil
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFGHVT
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02884350832
Codice fiscale: MNIMRZ73B13Z133C
Nome: MAURIZIO
Cognome: MIANO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: Via STR. COLL. ROCCA 2
CAP: 98020
Comune: Mandanici
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Identificativo fiscaleai fini IVA: 1700347890832
Denominazione: COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Dati della sede
Indirizzo: P.ZZA MUNICIPIO
CAP: 98030
Comune: SANT'ALESSIO SICULO
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1701641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi vawfatturapa.gov.it



Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
Numero docimenta: 8PA
Importo totale documento: 366.00

Dati dell'ordine di acquisto
identificativo ordine di acquisto: 35
Data ordine di acquisto: 2023-01-24 (24 Gennaio 2023)
Codice identificativo Gara (CIG): Z6039A37774

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO MULTIFUNZIONE KYOCERA 35111 // PRIMO PIANO TRIMESTRE
(150) SECONDO PIANO TRIMESTRE (150)
Quantità: 6.00
Vatore unitario: 50.00
Valore totale: 300.00
IVA (%): 22.00

Datidi riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 300.00
Totale imposta: 66.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2023-04-28 (28 Aprile 2023)
Importo: 300.00
Codice IBAN: IT94K0871382530000000024037

Versione prodotta con foglio di stile Sdi vumalaiturana.govit


